
  
 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KOLAN 
 
DJEČJI VRTIĆ ''PARUNKICA'' 
UPRAVNO VIJEĆE 
 
KLASA: 601-02/25-01/07 
URBROJ: 2198-33-02/02-25-1 
 
 
Na temelju članka 41 Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (''Narodne novine'' broj 
10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23), a u skladu sa člankom 15. a istog Zakona, i 
Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića ''Parunkica'' Kolan od 26. veljače 2025. godine (KLASA: 
601-01/25-01/04, URBROJ: 2198-33-02/01-25-1), Upravno  vijeće Dječjeg vrtića ''Parunkica'' 
Kolan na svojoj 2. sjednici održanoj 30. prosinca 2025. godine donosi  
 
 

ODLUKU 
o utvrđivanju predmeta poslovanja Dječjeg vrtića ''Parunkica'' Kolan 

 
 

Članak 1. 
(1) Ovom odlukom utvrđuje se predmet poslovanja Ustanove Dječji vrtić ''Parunkica" Kolan 
(u daljnjem tekstu: Dječji vrtić).  
 

Članak 2. 
(1) U Dječjem vrtiću ostvaruju se:  

1. redoviti programi njege, odgoja, obrazovanja, zdravstvene zaštite i 
unaprjeđenja zdravlja djece i socijalne skrbi djece rane i predškolske dobi koji 
su prilagođeni razvojnim potrebama djece te njihovim mogućnostima i 
sposobnostima, 

2. programi za djecu rane i predškolske dobi s teškoćama u razvoju, 
3. programi za darovitu djecu rane i predškolske dobi, 
4. program predškole, 
5. programi učenja stranih jezika i druge programe umjetničkog, kulturnog, 

vjerskog i sportskog sadržaja, 
6. drugi odgojno-obrazovni programi.  

(2) Dječji vrtić moći će izvoditi i druge programe u skladu s potrebama djece i zahtjevima 
roditelja, a sve sukladno Zakonu o predškolskom odgoju i obrazovanju te Državnom 
pedagoškom standardu predškolskog odgoja i naobrazbe (NKD 2025 – 85.10)  
 
 
 
 



Članak 3. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića 
''Parunkica'' Kolan i Internet stranici https://www.kolan.hr .  
 
 
 

Predsjednica Upravnog vijeća 
       Dječji vrtić ''Parunkica'' 
       Jelena Škoda Baričević, bacc. oec. 

https://www.kolan.hr/

